Buku Tafsir *Fī Zilāl al-Qur'ān* berbahasa Arab, terbitan Dār al-Syurūq, Beirut tahun 1980 yang terdiri dari 6 (enam) jilid.

2. Buku Tafsir *Fī Zilāl al-Qur'ān* terjemahan bahasa Melayu-Malaysia oleh Yusoff Zaky Haji Yacob yang diberi tajuk *Tafsir Fi Zilalil Qur'an: Di Bawah Bayangan Al-Qur'an*, terbitan Pustaka Aman Press Sdn. Bhd. Cetakan Pertama Tahun 2000/1420 H. Terdiri dari 17 (tujuh belas) jilid.

3. Buku *Fī Zilāl al-Qur'ān* terjemahan bahasa Melayu-Indonesia dengan tajuk *Tafsir Fi Zhilalil Qur'an: Di Bawah Naungan Al-Qur'an*. Tafsir ini diterjemahkan oleh Drs. As`ad Yasin, Abdul Hayyie al Kattani, Lc., H. Dr. Idris Abdul Shomad, H.

Harjani Hefni, Lc., H. Ahmad Dumyati Bashori, M.A., Abu Ahmad `Izzi, M.A., H. Samson Rahman, M.A., Hidayatullah, Lc., H. Bakrun, M.A., H. Zainuddin Bashiran, Lc., H. Fauzan, Lc., K.H. Mufti Labib, MCL, Tajuddin, Lc., Drs. Muchotob Hamzah, Drs. Syihabuddin, M.A. Editor ahli: Ust. Abdul Aziz Salim Basyarahil dan Dr. Hidayat Nur Wahid, M.A. Diterbitkan oleh Gema Insani, Jakarta. Cetakan Keempat, Muharram 1426 H/ Maret 2005 M.

Sedangkan korpus dalam bentuk elektronik diambil dari laman web <http://www.almeshkat.net/books/> berupa dokumen format *Microsoft Word*. Untuk menyemak keakuratan kandungan buku elektronik ini digunakan perisian al-Maktabat al-Syāmilat yang teks di dalamnya berektensi \*.bok.